
長榮航空票價產品(FARE FAMILY)

 ※開票日自01MAR26起生效

輕省

Discount

基本

Basic

經典

Standard

尊寵

Up

基本

Basic

經典

Standard

尊寵

Up

基本

Basic

經典

Standard

尊寵

Up

A V W S Q H M  B Y P T L K D J C

0% 50% 75% 100% 100% 115% 125% 125% 150% 175%

不可退 8370 5270 2170 8370 6820 2170 11470 8370 2170

6820 3720 2170 免費 4340 2790 免費 5270 3720 免費

8370 6820 5270 3720 6820 5270 3720 6820 5270 3720

1件/每件

23公斤

2件/每件

23公斤

2件/每件

23公斤

2件/每件

23公斤

2件/每件

23公斤

2件/每件

23公斤

2件/每件

23公斤

2件/每件

32公斤

2件/每件

32公斤

2件/每件

32公斤

收費 收費
標準座位

免費

特選/標準

座位免費
收費 免費 免費 免費 免費 免費

不適用 不適用 適用 適用 不適用 適用 適用 / / /

長程線: 台灣出發至美洲、歐洲、澳洲。  

輕省

Discount

基本

Basic

經典

Standard

尊寵

Up

基本

Basic

經典

Standard

尊寵

Up

基本

Basic

經典

Standard

尊寵

Up

A V W S Q H M  B Y P T L K D J C

0% 50% 75% 100% 100% 115% 125% 125% 150% 175%

不可退 4960 3410 1860 4960 3410 1860 6510 4960 1860

3410 2480 1400 免費 2480 1400 免費 3410 1860 免費

4960 4960 3410 1860 4960 3410 1860 4960 3410 1860

1件/每件

23公斤

1件/每件

23公斤

2件/每件

23公斤

2件/每件

23公斤

2件/每件

23公斤

2件/每件

23公斤

2件/每件

23公斤

2件/每件

32公斤

2件/每件

32公斤

2件/每件

32公斤

收費 收費
標準座位

免費

特選/標準

座位免費
收費 免費 免費 免費 免費 免費

不適用 不適用 適用 適用 不適用 適用 適用 / / /

短程線: 台灣出發至東北亞、東南亞、中國大陸(港澳除外)。

輕省

Discount

基本

Basic

經典

Standard

尊寵

Up

基本

Basic

經典

Standard

尊寵

Up

A V W S Q H M  B Y D J C

0% 50% 75% 100% 125% 150% 175%

不可退 1860 1240 930 3720 1860 930

不可改 1090 620 免費 3100 1090 免費

不適用 1860 1240 620 1860 1240 620

1件/每件

23公斤

1件/每件

23公斤

2件/每件

23公斤

2件/每件

23公斤

2件/每件

32公斤

2件/每件

32公斤

2件/每件

32公斤

收費 收費
標準座位

免費

特選/標準

座位免費
免費 免費 免費

不適用 不適用 適用 適用 / / /

港澳線: 台灣出發至港澳。

1. 上述內容長榮航空保有變更之權益。 2. 本表所列費用不包含旅行社服務費。  * 僅適用於長榮/立榮航空營運航班。

*預先選擇座位

*無限萬哩遊哩程升等

訂位艙等

*無限萬哩遊哩程累積

退票手續費

機票變更 (每一次)

*未登機費 (每一次)

*行李規定

*預先選擇座位

經濟艙 商務艙/桂冠艙/皇璽桂冠艙

票價產品

訂位艙等

*無限萬哩遊哩程累積

退票手續費

機票變更 (每一次)

*未登機費 (每一次)

*行李規定

*無限萬哩遊哩程升等

港澳線◢

經濟艙 豪華經濟艙 商務艙/桂冠艙/皇璽桂冠艙

票價產品

*無限萬哩遊哩程累積

退票手續費

機票變更 (每一次)

*未登機費 (每一次)

*行李規定

*預先選擇座位

*無限萬哩遊哩程升等

短程線◢

經濟艙 豪華經濟艙 商務艙/桂冠艙/皇璽桂冠艙

票價產品

訂位艙等

長程線◢


